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4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias DANIELA OLIVEIRA DE SOUSA 715.659.731-00
COORDENADOR TECNICO DE 

PROJETOS
 R$                   4.117,57 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens SANDRO VITORINO BENGOCHEA 486.836.550-91 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Giselle Rosa Ferreira 959.456.871-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens WILSON ANDERSON DE ALMEIDA 853.234.549-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MILTON ARESTIDES BARBALHO NETO 852.821.114-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Michelly da Silva Gomes 100.125.144-03 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Mario Augusto Vasques 324.153.358-19 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Marçal Jácomo Montanarin Lombardi 044.828.809-57 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.083 Sulamericano Brasil - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ROBSON LOPES AGUIAR 554.034.251-87 1° VICE PRESIDENTE  R$                11.271,45 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens France Abreu Lima 947.316.912-49 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.895,17 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FLAVIA ZELINDA FERNANDES 023.043.569-66 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens EMERSON JOSÉ MAYER 043.794.477-82 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Edson de Souza Mesquita Júnior 047.696.974-30 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens EDIVALDO DA SILVA PEREIRA 164.114.552-87 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Daniel Corrêa de Matos 078.154.147-61 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Carla Priscilla Luz de Amorim Silva 013.817.485-70 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Barbara Souza Lima 635.495.573-53 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANTONIEL DOS SANTOS FILHO 663.113.145-68 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

DEMONSTRATIVO DE PAGAMENTO DE DIÁRIAS E OUTRAS DESPESAS DE VIAGENS - RECURSOS DA LEI Nº 13.756/2018

ATIVIDADE MEIO - ABRIL/2025

Sub Total Atividade MEIO 04/2025

ATIVIDADE FIM - ABRIL/2025
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4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Ana Karla Farias Lima 096.844.964-60 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANADILSON CARIPUNAS DA SILVA ROCHA 409.849.822-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ALEXANDRE BARROS DE CARVALHO 863.347.601-06 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.573,48 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Edson de Souza Mesquita Júnior 047.696.974-30 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Carla Priscilla Luz de Amorim Silva 013.817.485-70 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      300,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens France Abreu Lima 947.316.912-49 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      300,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias KALARAN HORA NUNES 790.280.205-00 COORDENADOR DE LOGÍSTICA  R$                   3.097,44 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARLEIDE DE FARIAS LEITE BORGES 309.082.562-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.587,36 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens José Flávio da Silva 244.960.141-49 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.587,36 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Alayde Maria Aguiar Braga 908.340.893-00 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.587,36 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Daniel Corrêa de Matos 078.154.147-61 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MILTON ARESTIDES BARBALHO NETO 852.821.114-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens SANDRO VITORINO BENGOCHEA 486.836.550-91 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANTONIEL DOS SANTOS FILHO 663.113.145-68 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ALEXANDRE BARROS DE CARVALHO 863.347.601-06 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Michelly da Silva Gomes 100.125.144-03 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Marçal Jácomo Montanarin Lombardi 044.828.809-57 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANADILSON CARIPUNAS DA SILVA ROCHA 409.849.822-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens WILSON ANDERSON DE ALMEIDA 853.234.549-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FLAVIA ZELINDA FERNANDES 023.043.569-66 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Ana Karla Farias Lima 096.844.964-60 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias DANIELA OLIVEIRA DE SOUSA 715.659.731-00
COORDENADOR TECNICO DE 

PROJETOS
 R$                      450,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Barbara Souza Lima 635.495.573-53 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Giselle Rosa Ferreira 959.456.871-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens EMERSON JOSÉ MAYER 043.794.477-82 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias KALARAN HORA NUNES 790.280.205-00 COORDENADOR DE LOGÍSTICA  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens José Flávio da Silva 244.960.141-49 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Alayde Maria Aguiar Braga 908.340.893-00 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 
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4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARLEIDE DE FARIAS LEITE BORGES 309.082.562-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens VALDENRIQUE ALVES DE MACEDO 454.167.373-87 MEMBRO DAS COMISSÕES  R$                   1.675,93 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens VANESSA CARVALHO SANTOS 064.435.524-74 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.578,36 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens JEOVANNA FERREIRA MARQUES 702.995.321-51 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   3.429,22 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ROBSON LOPES AGUIAR 554.034.251-87 1° VICE PRESIDENTE  R$                17.017,18 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Iranilda Izidoro dos Reis 652.418.602-82 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.578,36 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias THAIS ALEXANDRE DERUSSI 075.125.191-76 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I  R$                   4.125,38 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ARMINDO ROGERIO MOREIRA DA SILVA 396.372.042-53 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   2.654,71 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens VANESSA CARVALHO SANTOS 064.435.524-74 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Iranilda Izidoro dos Reis 652.418.602-82 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      450,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ROBSON LOPES AGUIAR 554.034.251-87 1° VICE PRESIDENTE  R$                      400,00 

4.6.02.079 WSC Teacher Games - LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias THAIS ALEXANDRE DERUSSI 075.125.191-76 AUXILIAR ADMINISTRATIVO I  R$                      450,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Lorana Schwantes 037.188.059-95 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.217,92 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens VINICIUS LOFFREDO BETTIM 342.711.408-21 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.451,51 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens THIAGO BARBOSA SANTOS 023.447.035-60 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.947,10 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ALEXANDRE DE AZAMBUJA PUSSIELDI 414.651.800-87 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.955,92 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LUIZ HENRIQUE TAVEIRA CABRAL 956.401.936-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   7.373,16 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Ramon Rocha Santos 963.625.965-87 MEMBRO DAS COMISSÕES  R$                   9.887,06 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens EDGARD VERNETTI FERREIRA 956.358.150-49 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.598,82 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens EDUARDO AUGUSTO FERNANDES DOMINGUES 609.605.907-49 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                12.358,83 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens WALLEX BRUNO LOBATO DA IGREJA 008.584.962-67 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.460,33 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ADRIEDER RODRIGO LIMA FONTES 938.092.805-00 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.460,33 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Samara falcão jardim 077.264.467-57 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.442,70 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Sidmar Andrigheto Gielow 072.228.399-76 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.442,70 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias MARCIA ANITA SOARES DA ROCHA 556.865.165-53
COORDENADOR  ADMINISTRATIVO 

DE NOVOS PROJETOS
 R$                   6.442,70 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens CLAUDIA CARDOSO SILVA 032.661.047-22 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.442,70 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens João Derly de Oliveira Nunes Júnior 810.312.540-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.625,28 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Bruno Garcia Noronha 326.760.908-95 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.139,20 
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4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens GABRIEL CAMARGO VASQUES 400.434.908-75 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.598,82 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Kettylem Regina Borges Ferreira 037.538.031-03 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.598,82 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Moana Rollemberg Marinho Valadares 047.591.135-09 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   8.192,40 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANDRESSA MARQUES DA SILVA 024.561.222-08 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.947,10 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ROBSON LOPES AGUIAR 554.034.251-87 1° VICE PRESIDENTE  R$                14.288,04 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens JEOVANNA FERREIRA MARQUES 702.995.321-51 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   9.011,64 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Luiz Fernando Viaro 068.320.049-66 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.420,54 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens RIZIANE FERREIRA DA MOTA 067.438.995-69 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens SUZIANY DOS SANTOS CADUDA 067.611.805-46 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens VINICIUS VIEIRA ALVARENGA RIBEIRO 337.125.938-21 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ATILA BESSA CAVALCANTE 266.055.703-91 MEMBRO DE ASSEMBLÉIA  R$                10.650,12 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens JONAS FIGUEREDO DE LIMA 372.222.871-91 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                10.650,12 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Samory Uiki Bandeira Fraga 037.849.300-00 MEMBRO DAS COMISSÕES  R$                10.650,12 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens AMONIO DE LIMA SILVA 945.461.855-53 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FILIPE PEREIRA 038.621.295-35 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens WALNEY ANDRADE AVILA 371.025.755-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANTONIO ROMEU SCOFANO JUNIOR 025.797.877-12 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   7.391,64 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANNA LAURA PREZZOTI 423.357.788-62 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   7.373,16 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LUANH SABOYA FERNANDES RODRIGUES 094.352.849-65 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   7.373,16 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANTÔNIO PAULO FERNANDES ZYTKUEWISZ 416.914.159-87 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   9.830,88 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FERNANDO MABILDE 121.161.650-91 MEMBRO DE ASSEMBLÉIA  R$                   9.830,88 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANDERSON FELIX SANTANA SANTOS 033.060.405-84 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   9.830,88 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ARMINDO ROGERIO MOREIRA DA SILVA 396.372.042-53 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   9.830,88 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens CLESIO DE MARINS PRADO 855.752.839-68 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   9.830,88 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens GEAN CARLOS MENEZES DE OLIVEIRA 317.291.342-20 MEMBRO DE ASSEMBLÉIA  R$                   9.830,88 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LIDIMAR ANTONIO MARQUEZ 752.273.637-49 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   9.830,88 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LUIZ GUILHERME PAULINO AMARAL 388.782.438-50 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   9.830,88 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens VALDENRIQUE ALVES DE MACEDO 454.167.373-87 MEMBRO DAS COMISSÕES  R$                   9.830,88 
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4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ADELINO DA SILVA FILHO 892.570.149-91 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.434,98 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens João Derly de Oliveira Nunes Júnior 810.312.540-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Kettylem Regina Borges Ferreira 037.538.031-03 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      300,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens JOSÉ LUIZ HOLANDA CÔRTES 631.901.762-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.420,54 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens GEAN CARLOS MENEZES DE OLIVEIRA 317.291.342-20 MEMBRO DE ASSEMBLÉIA  R$                      250,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Samara falcão jardim 077.264.467-57 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ALINE BANDEIRA 048.382.069-50 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      300,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Mauricio Xella Mutti 175.983.928-03 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Bruno Garcia Noronha 326.760.908-95 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Lorana Schwantes 037.188.059-95 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Ramon Rocha Santos 963.625.965-87 MEMBRO DAS COMISSÕES  R$                      250,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens AURELIO ROCHA DOS SANTOS 376.860.979-00 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   9.830,88 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Mauricio Xella Mutti 175.983.928-03 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.420,54 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens CAROLINA PEREIRA 136.763.647-75 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   3.942,21 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LAEDSON LOPES GONÇALVES DA SILVA GODOY 026.233.544-13 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   3.942,21 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ADRIEDER RODRIGO LIMA FONTES 938.092.805-00 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ADRIANA RITA ALVES 601.748.620-91 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.420,54 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens DANIEL RAMOS DE MELO 092.286.497-71 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.420,54 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FLAVIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 024.789.797-30 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.420,54 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Tharin Polheim Alves 179.460.958-05 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.434,98 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARCO ANTONIO DANTAS 215.940.728-33 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.434,98 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Phelipe dos Santos Ribeiro de Carvalho 166.543.087-78 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.434,98 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ALESSANDRA TREVISAN 040.757.589-82 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.434,98 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Ketellen Regina Fernandes Do Nascimento 008.165.162-78 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.434,98 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens DAILANE GOMES DOS REIS 126.073.837-06 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.434,98 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARINA CARLA TEIXEIRA 075.633.899-97 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.927,76 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARCO TULIO DA SILVA PEREIRA 117.546.666-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.927,76 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens RODRIGO THURLER FERREIRA 053.359.727-77 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.927,76 
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4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Nayara Ribeiro Coutinho Ferreira 395.295.368-79 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   4.927,76 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens TIAGO RICARDO MENEZES 012.646.425-12 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARCIO LIMA NASCIMENTO 676.297.765-00 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Alexandra do Rego Cardoso 007.942.480-55 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens
ANA CARMEN FRANCO RAMAZZOTTE 

MONTEIRO
025.488.729-55 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Isaías da Costa Rodrigues Estrela 160.180.007-09 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FERNANDO DA SILVA 274.168.568-17 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FABIO SOLAGAISTUA DE MATOS 086.824.417-13 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FERNANDO DURAN DE OLIVEIRA 326.747.818-90 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FLAVIA DIANA SANTOS FIGUEREDO 071.477.205-47 MEMBRO DE ASSEMBLÉIA  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LEONTINA MARIA ALANA SCOZ 093.276.049-03 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens JORGE AUGUSTO ALMEIDA GARCEZ 006.803.575-64 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias KALARAN HORA NUNES 790.280.205-00 COORDENADOR DE LOGÍSTICA  R$                   6.406,09 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Paula Damasceno Carvalho da Silva 010.397.475-07 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ALINE BANDEIRA 048.382.069-50 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARCELO DOS SANTOS LIMA 075.996.788-16 MEMBRO DAS COMISSÕES  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LUCAS EMANUEL MENDONÇA VASCONCELOS 061.496.045-27 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Zenaide Medeiros de Oliveira e Silva 618.141.724-91 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens THAYANARA SUANE DA SILVA ARAUJO 097.188.734-90 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ROBERT FERREIRA LEITE 711.898.024-22 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens SEBASTIAO DIAS DE OLIVEIRA 839.949.477-15 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Felipe de Araújo Pereira 127.771.717-69 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Emanuelly Rocha Farias 057.767.863-98 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias PEDRO PAULO DE JESUS 122.802.137-61 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO I  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias MOEMA COSTA NASCIMENTO 313.397.848-90 COORDENADOR/ESPECIALISTA  R$                   5.913,31 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Luiz Fernando Viaro 068.320.049-66 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      300,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Phelipe dos Santos Ribeiro de Carvalho 166.543.087-78 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Zenaide Medeiros de Oliveira e Silva 618.141.724-91 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 
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4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Paula Damasceno Carvalho da Silva 010.397.475-07 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANDRESSA MARQUES DA SILVA 024.561.222-08 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens RODRIGO THURLER FERREIRA 053.359.727-77 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Sidmar Andrigheto Gielow 072.228.399-76 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Nayara Ribeiro Coutinho Ferreira 395.295.368-79 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Emanuelly Rocha Farias 057.767.863-98 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias MARCIA ANITA SOARES DA ROCHA 556.865.165-53
COORDENADOR  ADMINISTRATIVO 

DE NOVOS PROJETOS
 R$                      600,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias KALARAN HORA NUNES 790.280.205-00 COORDENADOR DE LOGÍSTICA  R$                      600,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens WALLEX BRUNO LOBATO DA IGREJA 008.584.962-67 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Isaías da Costa Rodrigues Estrela 160.180.007-09 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens AURELIO ROCHA DOS SANTOS 376.860.979-00 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      500,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FABIO SOLAGAISTUA DE MATOS 086.824.417-13 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FLAVIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 024.789.797-30 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FILIPE PEREIRA 038.621.295-35 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      450,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Felipe de Araújo Pereira 127.771.717-69 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens DAILANE GOMES DOS REIS 126.073.837-06 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens CAROLINA PEREIRA 136.763.647-75 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ADELINO DA SILVA FILHO 892.570.149-91 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LEONTINA MARIA ALANA SCOZ 093.276.049-03 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens JOSÉ LUIZ HOLANDA CÔRTES 631.901.762-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LAEDSON LOPES GONÇALVES DA SILVA GODOY 026.233.544-13 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FLAVIA DIANA SANTOS FIGUEREDO 071.477.205-47 MEMBRO DE ASSEMBLÉIA  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANTÔNIO PAULO FERNANDES ZYTKUEWISZ 416.914.159-87 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      500,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LUIZ HENRIQUE TAVEIRA CABRAL 956.401.936-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      250,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens THIAGO BARBOSA SANTOS 023.447.035-60 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      300,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ROBERT FERREIRA LEITE 711.898.024-22 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      300,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens SUZIANY DOS SANTOS CADUDA 067.611.805-46 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens JORGE AUGUSTO ALMEIDA GARCEZ 006.803.575-64 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 
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4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens DANIEL RAMOS DE MELO 092.286.497-71 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Ketellen Regina Fernandes Do Nascimento 008.165.162-78 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens RIZIANE FERREIRA DA MOTA 067.438.995-69 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens AMONIO DE LIMA SILVA 945.461.855-53 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens VALDENRIQUE ALVES DE MACEDO 454.167.373-87 MEMBRO DAS COMISSÕES  R$                      750,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Samory Uiki Bandeira Fraga 037.849.300-00 MEMBRO DAS COMISSÕES  R$                      500,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ATILA BESSA CAVALCANTE 266.055.703-91 MEMBRO DE ASSEMBLÉIA  R$                      250,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens WALNEY ANDRADE AVILA 371.025.755-72 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens FERNANDO MABILDE 121.161.650-91 MEMBRO DE ASSEMBLÉIA  R$                      500,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens JONAS FIGUEREDO DE LIMA 372.222.871-91 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      500,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LIDIMAR ANTONIO MARQUEZ 752.273.637-49 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      500,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ARMINDO ROGERIO MOREIRA DA SILVA 396.372.042-53 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      500,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ANDERSON FELIX SANTANA SANTOS 033.060.405-84 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      500,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens TIAGO RICARDO MENEZES 012.646.425-12 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      600,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LUCAS EMANUEL MENDONÇA VASCONCELOS 061.496.045-27 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      450,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens LUANH SABOYA FERNANDES RODRIGUES 094.352.849-65 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      250,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.01.01.15 Diárias MOEMA COSTA NASCIMENTO 313.397.848-90 COORDENADOR/ESPECIALISTA  R$                      300,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARCIO LIMA NASCIMENTO 676.297.765-00 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens SEBASTIAO DIAS DE OLIVEIRA 839.949.477-15 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARINA CARLA TEIXEIRA 075.633.899-97 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens MARCO TULIO DA SILVA PEREIRA 117.546.666-20 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens THAYANARA SUANE DA SILVA ARAUJO 097.188.734-90 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens CLAUDIA CARDOSO SILVA 032.661.047-22 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens Alexandra do Rego Cardoso 007.942.480-55 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens ALESSANDRA TREVISAN 040.757.589-82 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

4.6.02.078 ISF Gymnasiade U15 -LEI 2025 2.1.02.14.04 Despesas de viagens
ANA CARMEN FRANCO RAMAZZOTTE 

MONTEIRO
025.488.729-55 PRESTADOR DE SERVIÇO  R$                      150,00 

710.910,25R$       

710.910,25R$       Ass: ___________________________________________________ Total Atividade MEIO + Atividade FIM - 04/2025

Sub Total Atividade FIM 04/2025

Yopen - SID 196a5E63D5F-1CB45e25d5f-1F03F4Ae55f-220bf8f595f-23959d0dd5f 

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verify 

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 | 2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1



SBN Qd.02 Bloco F, Asa Norte – Ed. Via Capital, Brasília – DF CEP 70.040-020 – Brasília/DF Tel: (0**61) 3967-7176 – Fax.: (0**61) 3967-7176 - E-mail: cbde@cbde.org.br - CNPJ 03.953.020/0001-75

Yopen - SID 196a5E63D5F-1CB45e25d5f-1F03F4Ae55f-220bf8f595f-23959d0dd5f 

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verify 

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 | 2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1



Certificado de Integridade e segurança de comprovação
do
Certificado ICP-Brasil conforme medida provisória 2.200-2 de
2001. Documento assinado eletronicamente, conforme MP
2.200-2/01, Art. 10º, parágrafo 2

Diarias e despesas - Abril 2025.pdf 

Hash do Documento Original: (SHA1) 411e1b1b2ca76ecc041700da0a17a26d63593aa3 
SID: 196a5E63D5F-1CB45e25d5f-1F03F4Ae55f-220bf8f595f-23959d0dd5f

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil 
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) 
Certificado de assinaturas gerado em 6 de maio de 2025

Assinaturas - Manuscrito Digital

José Maria de Santucci 
jose.santucci@cbde.org.br 
011.886.977-90 
Assinado em: 06/05/2025 11:07:28 
Assinou como: parte

Validado por conta de signatário 
IP: 201.63.17.92 (Telef NICA Brasil S.A) - Geolocalização:
-23.63010025024414, -46.63779830932617 
São Paulo, SP, Brazil

Yopen - SID 196a5E63D5F-1CB45e25d5f-1F03F4Ae55f-220bf8f595f-23959d0dd5f 

Para verificar a integridade das assinaturas acesse: https://yopen.pro/verify 

Assinado, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2 | 2.200-2 de 2001 ICP Brasil - Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.5.1


		Email: jose.santucci@cbde.org.br
	2025-05-06T14:07:39+0000
	Ã¾Ã¿�I�P�:� �2�0�1�.�6�3�.�1�7�.�9�2� �(�T�e�l�e�f� �N�I�C�A� �B�r�a�s�i�l� �S�.�A�)� �-� �G�e�o�l�o�c�a�l�i�z�a�Ã§�Ã£�o�:� �-�2�3�.�6�3�0�1�0�0�2�5�0�2�4�4�1�4�,� �-�4�6�.�6�3�7�7�9�8�3�0�9�3�2�6�1�7
	Ã¾Ã¿�J�o�s�Ã©� �M�a�r�i�a� �d�e� �S�a�n�t�u�c�c�i
	Assinatura do processo de assinatura 196a5E63D5F-1CB45e25d5f-1F03F4Ae55f-220bf8f595f-23959d0dd5f, documento Diarias e despesas - Abril 2025.pdf via Yopen Sign




